

# Kırgızistan-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanından Ziyaret



**T**optan, "Bana, (ömrümde en doğru hangi işi yaptın) diye sorsalar, onlara vereceğim cevap şudur: Birincisi, 1992'de Türk dilini konuşan devletlerden Türkiye'ye getirdiğim 10 bin öğrencidir. İkincisi ise Türk Dili Konuşan Devletler Ortak Asamblesi'dir" dedi.

**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Köksal Toptan, Kırgızistan-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Cangaroz Kanimetov ve beraberindeki heyeti Başkanlık Divan Salonu'nda kabul etti. 16 Haziran'daki kabulde konuşan Cangaroz Kanimetov, Kırgızistan'ın, Türkiye'yi sadece dost ülke olarak değil, kardeş ülke olarak gördüğünü belirtti ve iki ülkenin tarihî, sosyal ve kültürel alanlarda büyük yakınlıkları bulunduğunu kaydetti. Türklerin Kırgızistan'a yaptığı yatırımların 500 milyon dolara ulaştığını, yıllık ticaret hacminin ise 186 milyon dolar düzeyinde olduğunu ifade eden Kanimetov, iki ülke arasındaki ticaret hacminin daha tatmin edici seviyeye gelmesi gerektiğini söyledi. Kanimetov, ekonomik gelişmelerin önemli olduğunu, fakat dostluk grupları olarak sadece ekonomik alanda değil, kültürel ve sosyal alanda da ilişkilerin geliştirilmesinden yana olduklarını kaydetti.

TBMM Başkanı Köksal Toptan da İstanbul'da geçen sene Türkçe konuşan ülkeler arasında parlamentolararası asamblesinin gerçekleştirildiğini

ve olumlu kararlar alındığını ve ikinci toplantının, bu yıl Eylül ayında Bakü'de gerçekleştirileceğini söyledi. Bu toplantıya, Avrupa parlamentoları başta olmak üzere, dünyada Türk dilini konuşan parlamenterlerin de geleceğini hatırlatan Toptan, gelecek olanların birbirleriyle tanışma imkânı bulacağını ifade etti.

Türk dünyasının birbiriyle kaynaşmasını çok önemseydiğini vurgulayan Toptan, "Bana, (ömrümde en doğru hangi işi yaptın) diye sorsalar, onlara vereceğim cevap şudur: Birincisi, 1992'de Türk dilini konuşan devletlerden Türkiye'ye getirdiğim 10 bin öğrencidir. İkincisi ise Türk Dili Konuşan Devletler Ortak Asamblesi'dir" dedi. Türkçe konuşan ülkeler arasında ekonomik, kültürel ve sosyal ilişkilerin geliştirilmesi için herkesin çaba sarfetmesi gerektiğini dile getiren Toptan, kabulde, Kırgızistan'da kendi adını taşıyan bir okul olduğunu belirterek, okulun eksikliği olup olmadığını sordu. Toptan, okulun ihtiyaç duyacağı malzemeler konusunda yardımcı olacağı sözünü verdi.